thanh toán và thu hồi nợ đối với việc sử dụng thẻ do Ngân hàng ban hành và thay đổi theo từng 

thời kỳ, được công bố công khai tại trụ sở, website Ngân hàng, và Hướng dẫn về Lãi suất và Phí 

do Ngân hàng ban hành theo từng thời kỳ. 

5.1.1. Lãi suất tính lãi được quy đổi theo tỷ lệ %/ năm (lãi suất năm); một năm là 365 (ba trăm sáu 

mươi lăm) ngày.  

5.1.2. Công thức tính lãi: Số tiền lãi của từng kỳ sao kê được xác định theo công thức sau: 

Số tiền lãi = Dư nợ trên sao kê x Thời gian phát sinh dư nợ thực tế x Lãi suất tính lãi/ 365 

5.1.3. Lãi liên quan đến từng giao dịch sẽ được tính như sau: